
Oferta nr: 6182154

OPIS NIERUCHOMOŚCI

Mieszkanie / sprzedaż Lokalizacja: RZESZÓW

Cena: 563 000zł (6 119zł/m2)



POLECAMY !!! ŁADNE I PRZESTRONNE MIESZKANIE !!!! 

Do sprzedania mieszkanie dwupoziomowe w Rzeszowie przy ul. Nowosądeckiej. 
Mieszkanie dwupoziomowe o powierzchni całkowitej 99,54 m2, powierzchni użytkowej 
91,80 m2 usytuowane na III i IV piętrze czteropiętrowego bloku. 

Układ pomieszczeń : 
I poziom o pow. użytkowej 49,77 m2: przedpokój, łazienka z wc, kuchnia z jadalnią i 
wyjściem na balkon, salon 
II poziom o pow. użytkowej 42 m2: przedpokój, 2 sypialnie, garderoba, łazienka z wc 

Mieszkanie wykończone wysokiej jakości materiałami, na podłogach parkiet dębowy, 
schody dębowe, w łazienkach płytki i armatura (Grohe, Roca, Ravak). Kuchnia z w 
zabudowie ze sprzętem AGD (Elektrolux, Ariston), w przedpokoju szafa z drewnianymi 
drzwiami przesuwnymi. 
Okna PCV z drewnianymi żaluzjami, na II poziomie okna dachowe drewniane z roletami. 
Mieszkanie umeblowane kompletnie, gotowe do zamieszkania bez konieczności 
ponoszenia dodatkowych nakładów finansowych. 

Czynsz: 370 zł m-c na 3 osoby + energia elektryczna, gaz. Ogrzewanie piec 
dwufunkcyjny DeDitrich. 

Możliwość wydzielenia dwóch odrębnych mieszkań (oddzielne wejście z IV piętra klatki 
schodowej) dzięki czemu mieszkanie jest dobrą ofertą inwestycyjną! 
Do mieszkania przynależą 2 piwnice o pow. 7m2 i 8m2. 
Budynek zlokalizowany w spokojnej okolicy, na osiedlu Projektant. 
W niedalekiej odległości znajdują się: przystanek autobusowy, NZOZ, żłobek, 
przedszkola, szkoły, plac zbaw, korty tenisowe, boisko, sklepy spożywcze (w tym 
Biedronka) i drogeria. Przed blokiem miejsca parkingowe. 

Cena 563 000 zł do negocjacji,. 

TEL. 698 080 200 
ANITA 
CERTUS NIERUCHOMOŚCI 

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo



Dane nieruchomości:

Numer oferty: 6182154

Rodzaj oferty: Sprzedaż

Rynek: Wtórny

Cena: 563 000zł

Powierzchnia: 92.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Piętro: 3p

Dane agenta:

Sylwia Mrozek

tel.: 17 858 62 62
tel.: 503890989
e-mail: certus@certus.net.pl


